
JEGYzŐKoI\-n/

Készült: Tardona Községi onkormrínyzat Képviselő.testtiletének nyilviínos ülésén.

Az üIés időpontia: 2016. februar 15. a kezdés időpontja: 15:00 óra.

Az ülés helve: Jókai Mór művelődésiHaz és Könfirír, 3644Tardona, Kossuth u. 32.

Az ü|ésen ielen vannak a képviselő.testület taeiai közül:

Balla György polgrírmester
Szűcsné Pál-Kutas orsolya alpolgiírmester
Czakő Tivadar képviselő
Földessy Aranka Margit képviselő
Gyenes Brílint képviselő
Prílné Kakszi Ilona képviselő

Távol van: Primász Péter képviselő, aki trívol maradását előzetesen bejelentette.

Az ülésen ielen vannak tanácskozási ioegal meehívottak kiizü|:

Dr. Szécsi ottő jegyző
Juhászné dr. Soltész Edit a|jegyző, jkwezető

Balla Gvörw poleármester:
Köszönti a megielenteket. Megrállapítja" hogy a megvrílasÍott 7 fő képviselő köziil 6 ftí képviselő
jelen van, ezért az ülés haüírozatképes és azt megnyitotta.
Javasolja a jegyzőkönyv hitelesítőinek Pálné Kakszi Ilona és Czakő Tivadar képviselőket. Kéri,
hogy aki egyetért kézfelnyujüís sa| je|ezze.

A képviselő.testtilet jelenlévő 6 taga egyhangulag 6 igen szavazatta|' ellenszavazat és tartózkodás
nélkül elfogadta a polgrírmester javaslatát.

Ismerteti és szavazásra bocsátja a napirendi pontokat.

1./ Javaslat a nem lakríscélú ingatlanok használatrínak szabiilyozásfua
ElőterjesÍő: Balla György polgiírmester

2. l Indíw ényok, j avaslatok

Aképviselő-testiilet jelenlévő 6taga egyhangúlag,6 igen szavazatta|, ellenszavazatéstartózkodás
nélkül elfogadta az alábbi napirendet:

l./ Javaslat a nem lakáscélú ingatlanok használatrínak szabiílyozására
Előterj esztő: Balla György polgiírmester

2. l Indítv ányok, j avaslatok

1. napirend



ELoTERIEsZTÉs

Tardona*o^u:.:;[1'J;::ín'i:"':::f ő.testületének

az önkormányzat tulajdonában lévő
nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbe vételének szabá|yozásárő|, valamint a

bérleti díiakról

Tardona Község Önkormányzatának Képvise!ő.testÜ|ete az előterjesztést megtárgya|ta és az a|ábbi
határozatot hozta:

A Képviselő-testület az a!ábblak szerint szabályozza az Önkormányzat tulajdonában !évő nem lakás
céljára szolgáló helyiségek bérbe vételét, illetve a vonatkozó bérleti díjakat:

(1) Jókai Mór MÍÍvelődési Ház

1.1. A Jókai Mór Művelődési Ház rendezvényterme, l!|etve a Könyvtár térítésmentesen igénybe
vehető minden olyan nyí|t sport., kulturá|is, il|etve társadaIml rendezvény cé|jára, amelyen a
lakosság egésze részt vehet és a !akosság testi és sze!lemi egészségének megóvását szolgá|ja.

L.2. A Jókai Mór Műve|ődési Ház rendezvényterme magáncélú, zártkörű rendezvény céIjára
(lakodalom, keresztelő, halotti tor, egyéb csa|ádl és társasági rendezvények, bálok, üzleti célú
rendezvények, i|letve egyéb rendezvények) az e szabályzatban meghatározott bér|eti díj és óvadék
megfizetése mellett vehető igénybe. Magáncélú rendezvény céljára a Könyvtár nem vehető
igénybe.
1.3. A fa|uban tevékenykedő- közcélú civi! szervezetek zártkörű rendezvény szervezése céljábó| évl
12 a|kalomma| térítésmentesen vehetik igénybe a Jókai Mór Művelődési Ház rendezvénytermét és
a Könyvtárat. Ezen felül, a mindenkori bérleti díj megfizetése mellett bérelhetik a műve|ődési ház
heIységeit.

1.4. Minden esetben az épÜletet csak a vonatkozó telepü|ési, illetve törvényiszabályok betartásával
vehetik igénybe a rendezvény szervezői.

(2) sport és szabadidőközpont (Fehér ház)

2.L. ̂  Sport és szabadidőközpont (Fehér ház) térítésmentesen igénybe vehető minden olyan nyílt
sport, kulturális, i|letve társada|mi rendezvény céljára, amelyen a |akosság egésze részt vehet és a
lakosság testi és szel|emi egészségének megóvását szolgálja (ide nem soro|andó a bál, be|épő díjas
zenés rendezvény).



2.2. ̂  rendezvényterem magáncélú rendezvény cé|jára (Iakodalom, kereszte!ő, halotti to1 egyéb
családi és társasági rendezvények, bálok, üz|eti cé|ú rendezvények, i!|etve egyéb rendezvények) az e
szabályzatban meghatározott bérleti díj és óvadék megfizetése mellett vehető lgénybe.

2.3. ̂  faluban tevékenykedő civil szervezetek zártkörű rendezvény szervezése céljából évi 6 a!ka-
lommal térítésmentesen veheti igénybe a sport- és szabadidőközpont helységeit. Ezen fe|ül a min-
denkorl bér|eti díj megfizetése me|lett bérelhet|k a műve|ődési ház helységeit.

2.4. Minden esetben az épületet csak a vonatkozó települési, i!letve törvényi szabályok betartásával
vehetik lgénybe a rendezvény szervezői.

(3) sportpálya és ö|töző

3.1. A Sportpálya, valamint az o|töző nem önkormányzati cé!ú rendezvény céljára térítésmentesen
igénybe vehető.

3.2. Az eset|eges károkozás biztosítékaként 10000,- óvadék fizetendő, amit az Önkormányzat házi-
pénztárába keIl befizetni, és a rendezvényt követően ott vehető át, miután a polgármester által
kije|ölt személy és a rendezvény felelős szervezője közösen végigjárták a terÜ|etet és meggyőződtek
arról, hogy károkozás nem történt. Károkozás esetén az óvadék összege a kár helyreállítását szolgál-
ja. Amennyiben a kár összege az óvadék összegét meghaladja, a rendezvény felelős szervezője kö-
te|es az okozott kárt elhárítani és az eredeti állapotot helyreállítani.

(alA bérbe vétel, használatba vétel rendje

4.t. ̂  Jókai Mór Műve]ődésl Ház rendezvényterme, iIIetve a Könyvtár, a Sport és szabadidőköz.
pont (Fehér ház), sportpálya és öltöző bérleti/használati szándékot a Po|gármesteri Hivatal felé
ke!| jelezni írásban a melléke|t formanyomtatványon. A kérelmet abban az esetben is be keIl nyúj-
tani az önkormányzat felé, hogyha a szervezők jogosultak az ingat|an térítésmentes haszná|atára.

A kére|meket a po|gármestel illetve o polgórmester óltal kijelölt személy bírálja e|, az aktuális ren-
dezvénynaptár és kihasználtság flgyelembe vételével. A polgármester a soron következő testü|eti
Ülésen tájékoztatja a testü!etet az aktuális rendezvényekről és bérleti szándékró!.

Egyes kizáró körülmények esetén az önkormányzat megtagadhatja az ingatlan bérbe adását a ké-
reImező számára. Kizárő körülmény többek között ismert büntetett előélet, korábbl meg nem térí-
tett káresemény az Önkormányzat fe!é, a faluban történt rendzavarás, i|Ietve károkozás. Kérdéses
esetben a po|gármester a képvlselő testülette! közösen dönt a benyújtott kérelemről.

A Jókal Mór Művelődési Ház helyiségeit csak ál|andó tardonai lakóhe|Iyel rendelkező, és életvitel-
szerűen Tardonán é|ő bérlő részére lehet bérbe adni.

4.2. Bér|etidíiak

Az L.L., 2.1. pontban megje|ö|t esetekben a megjelölt ingatlant a szervezők térítésmentesen hasz-
nálhatják.

Minden más esetben a megjelölt ingatlanok bérletére az a|ábbi díjszabás vonatkozik:



tókai Mór Míivelődési Ház rendezvényterme
Rendezvény jelle-
qe

Bérleti díj Fíitési felór Koució

Kis rendezvény Maximum 3 óro
időtonam

5000,- Ft/alkalom s0% 5000,- Ft

Noqy rendezvény Moximum 72 óro 20000,- Ft/olkolom s0% 20000,- Ft

Sport és szabadidőközpont Gehér hóz)
Rendezvény jelle-
qe

Bérletidíj F(itésifelór Kaució

Kis rendezvény Maximum 3 óra
időtartam

5000,- Ft/alkolom A rendező
gondoskodik
fűtésről

5000,- Ft

Nagy rendezvény Maximum 24 óra 40000,- Ft/alkalom A rendező
gondoskodik
fíÍtésről

30000,- Ft

Asztalok, sörpo-
dok külön bérel-
hető

7000,-Ft/sörpod garn.

Sportpálya és ölti5ző

Rendezvény jelle-
qe

Bérletidíj Kaució

Nagy rendezvény Maximum 72 óro ntncs 70000,- Ft

A bérleti díjtó! eltérni klzárólag a polgármester és a képvise!ő testület határozata alapján lehet.

4.3. A bérlés/haszná|atba vétel feltételei

Az lngatlant a bérleti szerződés (2.sz. mel|ék|et), valamint a bérleti szerződés mellék|etét képező
nyi|vántartó lap aláírását követően a polgármester á|ta| kijeIölt személy adja át a bérlőnek. (lsd. 3.sz.
me|!ék|et). Az ingatlan használatba véte|e csak abban az esetben lehetséges ha a bérleti díj és a
kaució a szerződés szerint kifizetésre került. Ez nem vonatkozik azokra az esetekre, amikor a bérlő
bér|eti díj fizetésére nem kötelezett.

A bérlő a rendezvény teljes időtartama alatt köteles gondoskodni az ingat|an rendeltetésszerű
használatáró| és annak á|lagmegóvásáról, valamint a kifüggesztett házirend betartásáról (4.sz. mel-
lék!et). A bérlő a bérleti időtartamot követően az ingatIant az eredeti állapot szerint köte|es átadnl
az önkormányzat képviselőjének.

A rendezvény alatt keletkezett kommunális szemét elhe|yezéséről, annak az intézmény terü|etéről
történő elszállításáró| a bérlő köteles gondoskodni az átadás időpontjálg. Amennyiben ez nem ál|
módjában köteles ezt jelezni az Önkormányzat felé, és kérni a szükséges lntézkedést.



(5) Káresemény

5.1. Amennyiben a rendezvény során károkozás történik, arró| az ingatlan átvételekor a helyszínen
jegyzőkönyv készül.

5.2. Az okozott kár helyreállítására az Önkormányzat a kaució összegét jogosult fe|haszná!ni, iIletve
a kaucló összegét meghaladó kárt a bérlő köteles téríteni, l!|etve az eredeti á|lapotnak megfelelően
helyre á||ítani.

5.3. A bérletl szerződésben nem szabályozott kérdésekben a poIgári törvénykönyvrő! szó|ó
2013.évi V. törvény és a lakások és heIyiségek bér|etére, valamlnt e|idegenítésükre vonatkozó
egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIIt. Törvény rendelkezései irányadóak.

Az önkormányzat az alábbi ingatlanok bérbeadásárő| a fentiekő| eltérően az alábbiak szerint
rendelkezik:

(6} Régi posta épület (tskola utca}

Az |skola utcában |évő régi posta épü|ete hosszútávra bérelhető. A bérleti díjat az aktuális piaci
viszonyok szerlnt a po|gármester és a képvise|ő testÜlet közösen határozzák meg. A bér|eti szándé-
kot a polgármester felé szÜkséges jeIezni, aki a kérést a képvisető testÜlet eté terjeszti és a kére|em
megtárgyalását követően a döntésnek megfele|ően tájékoztatja a kérelmezőt és szükség esetén
intézkedik a szerződés megkötésérő| a vonatkozó jogszabá|yoknak megfeIelően.

- (lskola épület) (KÉRLEK TE?YETEK 'AVASLAT7T!)

- (Lokótelepi lakós) (KÉRLEK TEGYETEK JAVASLAT)T!)

FeIe|ős: polgármester

Határ idő:5 nap

Ezen szabályzat a kih!rdetést követően lép hatá|yba.

K.m.f.

Balla György sk
polgármester

Dr. Szécsi ottó sk.
jegyző



1. számú mel|éklet

Bérbeadási kérelem

Alulíroü ....(név)

ném bérbe venni a

o Jókai Mór Művelődésl Ház rendezvénytermét

o Jókai Mór MűveIődésl Ház Könyvtárát

o sport és szabadldőközpontot

o Sportpá|ya és öltözőt
. . .

Megfetető rész aláhúzandól 
t

Bér|et ldőpontja: 20... év..........hó........nap.........óra .... perctől

20......év........ hó.........nap.........óra .....percig kérem a terem használatát.

Tardona,

Kérelmező

Engedélyez€ffi, ........... Ft. összeg fizetendő............ig.

Nem engedélyezem:

Dátum,

polgármester



2. sz. me|léklet

Bérleti szerződés

mely |étrejött egyrészről Tardona Község önkormányzata (képvlse|ője: Ba|!a György, polgármes-
ter), mint bérbeadó (továbbiakban bérbeadó),

másrészről

(továbbiakban bérlő) között a Jókai Mór Művelődési Ház/Szabadidő és Sportközpont/Sportpálya-
öltöző használatára a következő feltételekkel.

L. Bérbe adó bérbe adja a Jókai Mór Műve!ődési Ház rendezvénytermét/ Szabadidő és
Sportközpontot/ sportpá!yát-öltözőt magáncé!ú használatra az alábbi időpontban:

időtartamra.
2. Bérlő bérbe veszi az l-es pontban megjelölt helységet, ameIIye| kapcsolatosan bérleti díjat

fizet, ameIynek mértéke ...................., Ft Tardona Község Önkormányzat képviselő
testületének ...... határozata szerint.
Amennyiben a bérlő bérleti díj megfizetésére köteles, a bérleti díjat legkésőbb a rendez-
vényt mege|őző 5. munkanapig kell megfizetni Tardonai Község Önkormányzatának házi
pénztárába, i!|etve átutalással kiegyenlíteni a ............ számlaszámra.

3. A bérlő óvadékként ...........................,. Ft összeget köteles e|őzetesen megfizetni az ingatlan
használat feltételeként. Az óvadékot az önkormányzat házl pénztárába köteles befizetni a
rendezvényt mege|őző 5. munkanapig. Amennyiben káresemény nem történik, az óvadék
összege a bérletet követően visszafizetésre kerü|. Amennyiben káresemény történt, a kár
az óvadék összegéből közvetlenü| kiegyen!ítésre kerÜI, illetve ha a kár meghaladja az
óvadék összegét a bérlő köteles az eredetl állapotnak megfe|e!ően az okozott kárt
helyreá!lítani, iIletve megtéríteni azonnali hatálIyal. Egy esetIeges káresemény
bekövetkeztét az önkormányzat által kije|ölt felelős szemé|y e|lenőrzi a rendezvény
lebonyo!ítását követően.

4. A bér!ő a rendezvény során köteles az lngatlan házlrendjét mindenkor betartani és
betartatni. A rendezvény lebonyolítását követően bér|ő köteles a helységet/helyszínt
kiÜríteni, tiszta és fendeltetésszerű haszná]atra aIkalmas álIapotban a bérbeadónak
visszaadni.

A szerződésben nem szabáIyozott kérdésekben a polgáritörvénykönyvről szóló 2013.évi V.törvény
és a Iakások és helyiségek bérletére, vaIamint eIidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló
1993. évi LXXV|ll. Törvény rendelkezései irányadóak.

Dátum:

Bérbeadó részérő|

Bal!a György
Po|gármester

BérIő részéről

- Név, alóírós -



3.sz. meIléklet

Nyi|vántartó lap

(ingatlan megnevezése) használatba adásakor
nyi|vá ntartásba vett eszközök felsorolása :

Megnevezés darabszám

A fenn felsorolt eszközök áwéte|ét igazolom (rendezvény e|őtt):

Bérló részéről

Aláírás, dátum

A fenn fe|sorolt eszközöket hiányta|anul átvettem (rendezvény után):

Bérbeadó részéről

ü;ilil;



HózÍrend

Jókai Mór Műve|ődési Ház és Könwtár

1. A Jókai Mór Művelődési Ház és Könyvtár használatát a ............. Önkormányzati határozat szabá-
lyozza.

2. A Jókai Mór Művelődési Ház és Könyvtár igénybevételére vonatkozó kérelmet az önkormányzat
felé kel! jeleznl az arra rendszeresített nyomtatványon a vonatkozó szabály szerint.

3. A termet csak a polgármester jóváhagyásával, a felelős szervező/bérlő felügye|ete mel|ett lehet
használni !

4. Kérjük, hogy a terem használata során Ügye|jenek a heIységek rendeltetésszerű használatára és
az á!lagmegóvásra!

5. A rendezvény/haszná|at utánitakarítás a felelős szervezőlbérlő feladata. Amennyiben a szervező
a takarítást nem tudja megfelelően e|látni az Önkormányzat a takarításról térítés fejében gondos-
kodik.

5. A rendezvény alatt keIetkezett kommuná|is szemét e|helyezésérő!, annak az intézmény területé-
ről történő elszállításáról a felelős szervező/bér|ő köte]es gondoskodni az átadás időpontjáig.
Amennyiben ez gondot okoz, kérjük az Önkormányzat fe|é jelezzék!

6. A helylségek használatát, valamint az igénybe vett felszere!és megnevezését és annak mennyisé-
gét, az e célra rendszeresített nyllvántartó lapon kell rögzíteni, a terem használatáért felelős sze.
mély megnevezése (elérhetősége) és a|áírása mellett.

7. A helységekben a dohányzás ti|os!

8. Kutyát, egyéb háziál|atot behoznlti|os!

9. A rendezvények idején behozott értékekért és felszere|ésért anyagifelelősséget az önkormányzat
nem vál la l !

10. Kérjük, hogy a Műve!ődési Házon kívü| is tartsák be a rendet és a lakosok nyuga|mát ne zavarják!

A helyiségek átadásáért és átvételéért megbízott szemé|y:

Név és elérhetőség: .................

Tardon4 20| 5.janurár 20.

HózÍrend

Sport és szabadidőközpont (Fehér ház}



1. Sport és szabadidőközpont (Fehér ház} használatát a ............. Önkormányzati határozat szabá-
lyozza.

2. A Sport és szabadidőközpont (Fehér ház) igénybevételére vonatkozó kérelmet az tnkormányzat
fe|é ke|l jelezni az aÍra rendszeresített nyomtatványon a vonatkozó szabály szerint.

3. A termet csak a polgármester jóváhagyásáva|, a fe|e|ős szervező/bér!ő fe!ügyelete me|lett lehet
használni !

4. Kérjük, hogy a terem használata során ügyeljenek a heIységek rende|tetésszerű használatára és
az á|lagmegóvásra!

5. A rendezvény/használat utáni takarítás a fele|ős szervező/bér|ő feladata. Amennyiben a szervező
a takarítást nem tudja megfe|elően e!|átni az Önkormányzat a takarításról térítés fejében gondos-
kodik.

5. A rendezvény alatt ke|etkezett kommunális szemét elhe|yezésérő!, annak az intézmény területé-
ről történő elszá!lításáról a felelős szervező/bér|ő köte|es gondoskodni az átadás időpontjáig.
Amennyiben ez gondot okoz, kérjük az önkormányzat felé jelezzékl

6. A helyiségek haszná!atát, va|amint az igénybe vett felszerelés megnevezését és annak mennyisé-
gét, az e cé|ra rendszeresített nyi|vántartó lapon kelI rögzítenl, a terem hasznáIatáért fele|ős sze-
mély megnevezése (e|érhetősége) és aláírása me|lett.

7. A he|ységekben a dohányzás tilos!

8. Kutyát, egyéb háziá|latot behozniti|os!

9. A rendezvények idején behozott értékekért és fe|szerelésért anyagifelelősséget az önkormányzat
nem vál la|!

10. Kérjük, hogy a Sport és szabadidőközpont (Fehér ház) kívül is tartsák be a rendet, ügyeljenek a
zö|dfelü|etek megóvására és a lakosok nyuga|mát ne zavarják!

A helyiségek átadásáért és átvéte|éért megbízott személy:

Név és e|érhetőség:

Tardona, 20l 5.j anuár 20.

Balla György polgármester: Köszöni alpolgrírmester asszonynak, hogy előkészitette,és Földessy
AÍank'ának, hogy formába öntötte az anyagot. Annyit mond, hogy alapos munka. Atadja a szőt
Földessy Aranka képviselőnek.



Földessy Aranka képviselő: Elmondja, hogy ez a javaslat amiben az fuak is vannak. Próbálta for.
mába önteni, Nyitott még a régi posta, a Jókai hiíz nagyterme, arégi orvosi rendelő. Javasolja a fii-
tést átgondolni. Nem javasolja lekorlátozri helyiekre a lehetőségeket.

Balla Györry polgármester: Kéri, hogy tegyék fel kérdéseiket.

Sziicsné Pál.Kutas orsolya alpolgármester: Nem javasolja a Jőka|ház nagytermét kiadnio mert
nem zárható le a kiállító terem.

FöldessyAranka képviselő: Elmondja" hogy nem bulikra gondolt, hanem kiállíüísokra.

Czakő Tivadar képviselő: Javasolja" hogy a helyi lakosok kapjanak kedvezményt. van.e erre lehe.
tőség?

Dr. Szécsi ottó jeryző: Elmondjq hogy akkor diszkriminatív, ha nincs ésszerű indoka a megkÍilön-
böztetésnek.

Czakő Tivadar képvíselő: Elmondj4 hogy a helyi ide fizet adőt. Javasolja, hogy a kaució ö'sszege
egységes legyen és a helyi lakos 50% kedvezrrrényben részesüljön. A civil szervezetek esetében
nem javasol korlátozast, sörpadoknrál elegendő 500,. Ft díjat kérni.

SzÍicsné Pál.Kutas Orsolya alpolgármester: Javasolj4 hogy az a helyi lakos kapjon kedvezményt
hanincs adőtartozása.

Dr. Szécsi ottó jeryző: Elmondj4 hogy nem javaso|ja az ilyen kikötést, el kell dönteni, hogy ki
akarják adni vagy nem. Bevétele van azönkorményzatrak belőle.

Földessy Aranka képviseló: Javasolj4 hogy 15.000,. ft legyen e bérleti díj, rövid rendezvénynél
belefer a hrírom őrába.

Dr. Szécsi ottő jegrző: Elmondja" hogy nem javasolja a btintetett előélet vizsgálatát' különleges
adat. El kell kerülni a tulszabályozottságot is.

Gyenes Bálint képviselő: Egyetért a jegyzőjavaslataval egy sémát kell kidolgozrri. Ha az a|eendő
bérlőnek megfelel kiveszi, ha nem akkor nem. Javasolja a kaució összegét egységesen 30.000,- ft-
ban megrállapítani. Legyen egy motiváció, hog vigyázzanakrá, ösztönzőleg hat.

Dr. Szécsi ottő jegző: Elmondja, hogy nem ariínytalan a 30.000,. ft.

Balla Györry polgármester: Elmondja, hogy a fiitést javasolja a téli időszakban felrírként, mert
költsége az önkormányzatnak. A helyi és nem helyi megkiilönböztetést nem javasolj4 mert min.
denki egyenlő.

x.öldessy Aranka képviselő: Elmondj4 hogy egyesületrrél a zártkör(i rendezvényt javasolja szabá.
lyozni.

Dr. Szécsi ottő jegző: Elmondja, hogy a köte|ező önkormrínyzati feladat a művelődésről való
gondoskodrís, így ezekértnem kérhet péru az önkormrínyzat. Az egyesiilet közérdekű tevékenységet
végez, ingyenesen kell biztosítarri neki. Amagáncélúért fizetrri kell.

Földessy Aranka képviselő: Soronként olvassa fel a hatrírozattafiaLmi elemeit és állapodnak meg a
végleges szövegezésben.



Gyenes Bálint képvÍselő: Javasolja, hogy a sörpad kérdését rendezzék.

Földessy Aranka képviselő: Elmondja, hogy külön gondolta.

Balla Györry polgármester: Kéri, hogy akinek van kérdése, észrevétele tegye meg. Elmondja'
hogy továbbra sem ért egyet, hogy maganszemély egy egyesülettel azonos céllal igénybevett ren-
dezvénye estén fizetnie kell, migazegyesületnek nem.

Kérdés éshozzászólás hirínyában szavazásra bocsátja a javaslatot.

A Képviselő-testület a tagjai köáil jelen lévő 6 fő közül 6 igen szavazatta|, e||enszavazat és tartoz-
kodás nélkül elfogadta ajavaslatot és az a|ábbihatározatothozta:

Tardona Községi Önkormán yzat Képviselő.testületének

25120|6. ( n. 15.) határozata

az onkorm ányzat tulaj donában lévő
nem |akás céljára szolgáló helyiségek bérbe vételének szabá|yozásáróI, valamint a bérleti dí-

jakróI

Tardona Község onkormányzatÍnak Képviselő.testülete az előterjesáést megtárgyalta és az a|ábbi
hatérozatothozta:

A Képviselő-testtilet az a|ábbiak szerint szabá|yozza az onkormányzatfulajdonában lévő nem lakás
cé|jára szolgáló helyiségek bérbe vételét, illetve a vonatkozó bérleti díjakat:

(1) Jókai Mór Művelődési Ház

l.l. A Jókai Mór MűvelődésiHáz rendezvényterÍne' illetve a Könyvtar térítésmentesen igénybe
vehető minden olyan nyílt sport-, kulturális, illetve tarsadalmi rendezvény cé|1ára, amelyen u luko'-
ság egésze résá vehet és a lakosság testi és szellemi egészségének megóvását szolgálja.

|.2. A Jókai Mór MűvelődésiHaz rendezvényterme magáncé|ű, zártköní rendezvény cé|jára (lako-
dalom, keresztelő, halotti tor, egyéb családi és társasági rendezvények, bálok, zenés-táncos rendez-
vények, tizleti célú rendezvények, illetve egyéb rendezvények) az e szabá|yzatban meghatiírozott
bérleti díj és óvadék megfizetése mellett vehető igénybe. Magáncélú rendezvény céIjára a
Könyvtár nem vehető igénybe.

l.3. A faluban tevékenykedő közcélú civil szervezetekÉrttésmentesen vehetik igénybe a Jókai Mór
Művelődési Haz rendezvénylermét és a Könyvtiírat.

(2) Sport és szabadidőktizpont (Fehér ház)

2.|. A Sport és szabadidőközpont (Fehér haz)téritésmentesen igénybe vehető minden olyan nyílt
sport, kulturális, illetve trírsadalmi rendezvény cé|jéna, amelyen a lakosság egésze résá vehet és a
lakosság testi és szellemi egészségének megóvását szolgálja.

2.2. A rendezvényterem magáncélú rendezvény cé|jara (lakodalom, keresztelő, halotti tor, egyéb
családi és tiírsasági rendezvények, bálok, zenés-tiíncos rendezvények, üzleti célú rendezvéiyek,



illetve egyéb rendezvények) az e szabá|yzatban meghatarozott bérleti díj és óvadék megfizetése
mellett vehető igénybe.

2.3. A faluban tevékenykedő civil szervezetek térítésmentesen vehetik igénybe a Sport. és szabad.
időközpont helységeit.

(3) Sportpálya melletti ölttiző

3.1. A Sportpálya melletti ö|toző közösségi sport rendez-lény cé|jaratérítésmentesen vehető igénybe.
Magríncélú rendezvény esetén térítés ellenében vehető igénybe, egyedi elbírálás alapján.

(4) A bérbe vétel' használatba vétel rendje

4.|. AJókai Mór MűvelődésiHáz rendezvényterÍne' illetve a Könyvtrár, a Sport és szabadidőköz-
pont (Fehér hán), Sportpálya melletti öltözőre vonatkozó bérleti/trasználati szandékot az onkor-
mányzati Hivatal felé kelljelezni írásban a mellékelt formanyomtatvrányon (l. sz. melléklet). A ké.
relmet abban az esetben is be kell nyujtani az Önkormányzati Hivatal felé, hogyha a szeÍvezők jo-
gosultak az ingat|an térítésmentes használatiíra.

A kérelmeket a polgármester bírálja e|o az aktuális rendezvénynaptrár és kihasznríltság figyelembe
vételével. A polgármester a soron következő testiileti ülésen tájékoztatja a testtiletet az aktuális ren.
dezvényekről és bérleti szríndékról.

4.2.Bér|eti díjak

Az |,|., |.2., 2.I., 2.3.,3,|. pontban megielölt esetekben a megjelölt ingatlant a szervezók térítés.
mentesen használhatj rík.

Minden miís esetben a megielölt ingatlanok bérletére az a|ábbidíjszabrás vonatkozik:

Jókai Mór Míívelődési Htíz rendezvénvterme
Rendenény jelle-
PC

Bérleti díj Fűtésifelór Kaució

Kis rendenény Mmimum 3 óra
időtartam

5000,- Ft/alkalom 50% 30000,- Ft

Nag rendezvény 3 órát meghaladó
maximum 24 óra

20000.- Ft/alkalom 50% 30000,- Ft

Soort és szabadidőközpont (Fehér húz)
Rendezvény jelle-
ge

Bérleti díj Rezsi Kaució

Kis rendezvény
(asztalokkal, stir-
padokkal)

Maximum 3 óra
időtartam

5000.- Ft/allulom Rezsi fizetendő
mérőóra szerint

30000,- Ft

Nag rendezvény
(asztalokkal, sÓr-
oadokkal)

3 órát meghaladó
mmimum 24 óra

30000,- Ft/allulom Rezsi fizetendő
mérőóra szerint

30000,- Ft

Asztaloh sörpa-
dok ktlan bérel-
hető

1000,-
Ft/nap/sörpad garn,



Abérleti díjtól eltérnikizatő|aga polgrírmester és a képviselő testtilet határozata alapján lehet.

4.3. A bérléslhasznáiatba vétel feltételei

Az ingatlant a bérleti szerződés (2.sz. melléklet), valamint a bérleti szerződés mellékletét képező
nyilvantartó |ap aláttrását követően a polgrírmester által kijelölt személy adja át a bérlőnek. (lsd. 3.sz.
melléklet). Az ingatlan hasznalatba vétele csak abban az esetben lehetséges, ha a bérleti díj és a ka.
ució a szerződés szerint kifizetésre került. Ez nem vonatkozik azok'ra az esetekre. amikor a bérlő
bérleti díj fizetésére nem kötelezett.

A bérlő arendemény teljes időtartama alatt köteles gondoskodru az ingatlan rendeltetésszerű hasz-
ná|atárő| és annak ríllagmegóvásaÍól, valamint a kiftiggesztett hrázirend betartrísáróI (4.sz. melléklet).
A bérlő a bérleti időtartamot követően az ingat|ant az eredeti ríllapot szerint köteles átadni a pol-
giírmester által kij elölt személy.

A rendezvény alatt keletkezett kommunális szemét elhelyezéséről, annak az intézmény területéről
történő e|szá||itásánól a bérlő köteles gondoskodni az átadás időpontjáig. Amennyiben ez nem áll
módjában, a bérleti szerződés megkötésekor köteles ezt je|ezn a Polgrírmesteri Hivatal felé és kérni
a sztikséges intézkedést.

(5) Káresemény

5.l. Amerrnyiben a rendezvény során karokozás történik, atő| az ingatlan áwételekor a helyszínen
jegyzőkönyv készül.

5.2. Azokozott kár helyrerillításáraaz onkormányzata kaució összegét jogosult felhasmiilni, illetve
a kaució összegét meghaladó krárt a bérlő köteles téríteni, illetve az ercdeti állapotnak megfelelően
helyre állítani.

5.3. A bérleti szerződésben nem szabályozott kérdésekben a polgiíri törvénykönyvről szóló 20|3.
évi V. törvény és a lakások és helyiségek bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkoző egyes sza-
bályokról sző|ő 1993. évi LXXVIII. Törvény rendelkezései irrányadóak.

Felelős: polgármester

Hat.íridő: 5 nap

Ezen szabályzat a kihirdetést követően lép hatályba.

K.m.f.

Balla György sk
polgármester

Dr. Szécsi ottó sk.
jegyző



1. melléklet

Bérbeadísi kére|em

Alul-

í ro t t . . . . . . . .  (név)  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .0akcí

m) (tel:..................) szereüÉm bérbe venni a

o Jókai Mór Művelödési Ház rendezvénytermét

o Jóklai Mór Művelődési Ház Könyvtárát

. sportésszabadidőkö4pontot

o Sportpátyamelleti öltözőt .

Me gfel elő r é s z al óhúz andó !

Bérlet cél.

j a : . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .

Kérelmező

Engedélyezeq Ft. összeg fizetendő............ig.

Nem engedélyezem:

Dáfum,

15

polgármester



2. melléklet

Bérleti szerződés

mely létrejött egyrészről Tardona Község onkormrányzata (képviselője: Balla György, pol-
giírmester), mint bérbeadó (továbbiakban bérbeadó),

másrészről

(név, cím, telefonszám) (továbbiakban bérlő) között a Jókai Mór Művelődé.
siHaz/ Szabadidő és Sportközponí Sportpalya-ö|tözőhasznáiatfuaa következő feltételekkel.

5. Bérbe adó bérbe adja a Jókai Mór MtivelődésiHaz rendezvénytermét/ Szabadidő és
Sportközpontoí Sportpályát-ö|tözőt magiíncélú használafia az alábbi időpontban:

. időtartamra.
6. Bérlő bérbe veszi az l-es pontban megjelölt helységet, amellyel kapcsolatosan bérleti

dijat fizet, amelynek mértéke .............' Ft Tardona Község Önkormányzat
képviselő testiiletének ...... hatarozata szeint.
Amennyiben a bérlő bérleti díj megfizetésére köteles, a bérleti díjat legkésőbb a ren-
dez-lényt mege|oző 5. munkanapig kell megfizetni Tardonai Község Önkormányzata.
nak házi pénz1.aábq illetve áfutalassa] kiegyenlíteni a

7. A;j;iő;;;á;k# ...:.:::.:::::.::::::.:1Tfr,1ffil;". köteles előzetesen megfizetni
az ingatlan hasznrílat feltételeként. Az ővadékot az önkormrínyzat bazi pét:a,1.árába
köteles befizetni a rendezvényt megelőző 5. munkanapig. Amennyiben kiíresemény
nem történik, az óvadék összege a bérletet követően visszafizetésre keriil.
Amennyiben kríresemény történt, a kár az óvadék összegéből közvetlenül
kiegyenlítésre keriil, illetve ha a krír meghaladja az ővadék összegét a bérlő köteles az
eredeti állapotrrak megfelelően az okozott krárt helyreállítani, illetve megtéríteni
azonnali hatályal. Egy esetleges kiáresemény bekövetkeztét az önkormányzat á|ta|
kijelölt felelős személy ellenőrzi a rendez-lény lebonyolíüását követően.

8. A bérlő a rendez-lény során köteles az ingatlan háairendjét mindenkor betartani és
betartatni. A rendezvény lebonyolítását követően bérlő köteles a helységet/}relyszínt
kitiríteni, tisáa és rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban a bérbeadónak
visszaadni.

A szerződésben nem szabá|yozott kérdésekben a polgríri törvénykönywől szóló 2013. évi V.
törvény és a lakasok és helyiségek bérletére, valamint elidegenítésiikre vonatkozó egyes sza.
bálvokról szó|ő |993. évi LXXVIII. Törvénv rendelkezései irányadóak.

Dátum:

Bérbeadó részéről

l 6

Bérlő részérő|

- Név. alóírós -Balla György
Polgiírmester



3. melléklet

Nyilvántartó lap

A ...... ....... ( ingatlan megne-
vezese) használatba adrísakor nyilvrántartrísba vett esz.közök felsorolása:

Megnevezés darabszím

A fenn felsorolt eszközök áwéte|ét igazolom (rendezvény előtt):

Bérlő részérő|

Alríírás. dátum

A fenn felsorolt eszftözöket hiánytalanul átvettem (rendezvény utín):

Bérbeadó részéről

Aláírrás. dátum

Házírend

Jókai MórMűvelődési Ház és Könwtár

1. AJókai Mór Művelődési Há"zésKönyl.trár haszná|atáta............. onkormányzatihatríro-
zatszabáiyozza.

2. A Jókai Mór Művelődési Hátz és Könyvtar igénybevételére vonatkozó kérelmet az Önkor-
mányzat felé kell jel ezli az arra rendszeresített nyomtatványon a vonatkozó szabály szerint.

3. A termet csak a polgármester jóvríhagyásával, a felelős szervezőhérlő felügyelete mellett
lehet használni!

t7



4. Kérjük' hogy a terem haszniílata soriín ügyeljenek a helységek rendeltetésszerii hasznáiatéra
és azáú|agmegóvásra!

5. A rendenénylhasználat utráni tákarítás a felelős szeruezőlbérlő feladata. Amennyiben a
szervező a takarítast nem tudja megfelelően ellátri az onkormányzat a takaríüísról térítés fe-
jében gondoskodik.

5. A rendezvény alatt keletkezett kommunális szemét elhelyezéséről, annak azinténnény terti.
letéről történő elszÍl|itásáről a felelős szenlezőlbérlő köteles gondoskodni az átadas időpont-
jáig. Amennyiben ez gondot okoz, kérjtik az onkormányzatfe|é jetezzékl

6. A helyiségek hasmá|atát, valamint az igénybe vett felszerelés megnevezését és annak
mennyiségét, az e célra rendszeresített nyilvríntartó lapon kell rögzíteni, a terem hasná|ataért
felelős személy megnevezése (elérhetősége) és aláirása mellett.

7. A helységekben a dohányzrís tilos!

8. Kutyát, egyéb háziá||atotbehozni tilos!

9. A rendezvények idején behozott értékekért és felszerelésért anyagi felelősséget az önkor-
mányzat nem vríllal!

10. Kérjük' hogy a MűvelődésiHénon kíviil is tartsrík be a rendet és a lakosok nyugalmát ne
zavaqék|

A helyiségek átadásáért és átvételéért megbízott személy:

Név
ség:

elérhető-

Tardona,2016 február

Hdzírend

Sport és szabadidőközpont (Fehér hríz)

l. Sport és szabadidőközpont (tr'ehér hár,) hasznélatat a ...,, onkormányzati hatÍro-
zat szabáiyozza.

2. A Sport és szabadidőközpont (Fehér hríz) igénybevételére vonatkozó kérelmet az Ön-
kormrínyzat felé kell jelezni az arra rendszeresített nyomtatvarryon a vonatkoző szabá|y sze-
rint.

3. A termet csak a polgármester jóváhagyásával, a felelős szervezőbérlő felügyelete mellett
lehet használni!

l 8



4. Kérjük' hogy a terem hasznrílata során ügyeljenek a helységek rendeltetésszerű hasznéúatÍtra
és az ríllagme góviísra !

5. A rendeményfttasntéiat uüíni takarítás a felelős szewezőlbérlő feladata. Amennyiben a
szertező a takarítast nem fudja megfelelően ellátni az Önkormányzat a takarításról térítés fe.
jében gondoskodik.

5. A rendezvény alatt keletkezett kommuniílis szemét elhelyezéséről, annak azintézmény terü.
letéről történő elszállítrísáról a felelős szervezólbérlő köteles gondoskodnt az átadás időpont-
jríig. Amennyiben ez gondot okoz, kérjük az onkormányzatfe|é jelezzék|

6. A helyiségek hasznéiatát' valamint az igénybe vett felszerelés megnevezését és annak
mennyiségét, az e célra rendszeresített nyilvríntartó lapon kell rögzíteni, a terem hasná|ataért
felelős személy megnevezése (elérhetősége) és a|átrása mellett.

7. A helységekben a dohányzás tilos!

8. Kutyát, egyéb hániá||atotbehozni tilos!

9. A rendezvények idején behozott értékekért és felszerelésért anyagi felelősséget az önkor.
mányzatnem vállal!

l0. Kérjük, hogy a Sport és szabadidőközpont (Fehér ház) kívül is tartsrík be a rendet,
ügyeljenek a zöldfeltiletek megóviísiára és a lakosok nyugalmát ne zavaqék!

A helyiségek átadásáért és áwételéért megbízott személy:

Név és elérhetőség:

Tardona.20l6 februrár

2. napirend

Balla Györry polgármester: Kéri, hogy akinek vanjavas|at4hozzásző|ésategye meg.

Szűcsné Pál.Kutas orsolya alpolgármester: Elmondj4 hogy jelenleg 19 versenyző van.
Ismerteti a Jókai szavalóverseny költséglervezetét és a programot.

Balla Györry polgármester: Kéri, hogy akinek van kérdése tegye fel. Elmondja, hogy a fo.
gászatta| kapcsolatban megküldték aszerződést, melyet még nem irtaLá.

Dr. Szécsi ottó jeryző: Elmondj4 hogy a szerződésben egy pontot ta|á|t, amit módosítani
kell a rendes felmondás lehetősége is legyen benne.

Balla Györry polgármester: Elmondja hogy korábbi ülésen je|ezte, hogy egy országos ke.
rékprír verseny egyik iíllomiísa Tardonrín lenne 2016. 06. 19.én. Ehhez a szertezők kérik a
képviselő.testiilet hozzájánu|ását, hogy a versenynaptétrba feltÍintetésre kerülhessen a helyszín.
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Kéri, hogy akinek van kérdése tegye fel.

Javaslata a következő: ,, A képviselő-testiilet úgy dönt, hogy 2016. június 19. napjan megren.
dezésre kerülő kerékprír verseny megrendezését támogatja és a helyszínt biztosítja. ''

Kérdé s és ho zzászólás hiányáb an szav azásra boc sátj a a j avas latot.

A Képviselő-testÍilet a taglai közül jelen lévő 6 fő köZiil 6 igen szavazattal' ellenszavazat és
tartőzkodás nélkül elfogadta a javaslatot és az a|ábbihatánozatothozta:

Tardona Községi Onkormányzat Képviselő.testületének

2612016. ( II. 1.) határozata

kerókpár verseny megrendezésének támogatásáról

Tardona Községi onkormanyzat Képviselő.testiilet e az e|őte1esáést megtáÍgyalt a és az a|áb-
bihatározatothozza:

A képviselő-testiilet úgy dönt, hogy 2016. jtrnius 19. napjan megtendezésre kerülő kerékprír
verseny megrendezését trámogatja és a helyszínt biaosítja.

Balla Györry polgármester: Elmondja, hogy volt mrír arrő| sző, hogy Szitka Péter által
megvásarolt területen épült meg egy út. Ennek a rendezését kell mielőbb megoldani. Az e|.
foglalt területért cserébe egy teriiletet célszeni adni, mely rendelkezésre áll. Ez a 59015 hrsz-ú
ingatlan, mely helyileg is aterÍilet mellett van. El kell készíttetni a várnajzot és egy az egyben
csere lenne megoldás erre. Igy végre rendeződhetne is ez a kérdés. Kéri, hogy akinek van kér.
dése tegye fel'
Javaslata a következő: ,,1.) A képviselő-testiilet úgy dönt, hogy az önkormrínyzat tulajdonában
lévő 590/5 hrsz.ú, 2539 Ín2 térmértékii, beépítetlen terület művelési ágú ingatlant elcseréli
Szitka Péter és Sztuprík Péter tulajdonában |évő 590lI hrsz-ú |2ha 4728 m2 térmértékű ingat-
lanból kimért 2539 m2 térmértékű területre, mely tartalma7?.a a megépült utat is. 2.) A képvi-
selő-testiilet felhatalm azza apolgrírmest ert a szerződés aláírásiíra.''

Kérdé s és hozzászó l as hirínyáb an szav azásra boc s átj a a j avas l atot.

A Képviselő.testiilet a tagsai köztil jelen lévő 6 fő közÍil 6 igen szavazat1a|, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot és az alábbihatÍnozatothozta:

Tardona Községi Önkormányzat Képviselő.testületének

27120|6. ( II. 15.) határozata

az önkormányzat tulajdonában lévő 590/5 hrsz.ú ingatlan cseréjéről

Tardona Községi onkormányzat Képviselő-testiilete az előterjesztéstmegÍárgyalta és az a|áb-
bihatátrozatothozza:
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l.) A képviselő-testület úgy dönt, hogy az'lnk orményzattulajdonában |évő 590/5ltsz-u,2539m2 térmértékű, beépítetlen terület művelési ágú il;á*t ólcseréli Szitka Péter és SáupríkPéter tulajdonában |évő 59O/| hrsz-ú 12 ha qlzs n;, térmértékű ingatlanból kimért 2539 m2térmértékű teniletre, mely tartalmazzaa megépült utat is.

2.) A képviselő-testület felhatalm azza apolgrírmest ert a szerződés aláírásiíra.

felelős : polgiírmester
hatríridő: 10 nap

Balla Györry polgármester: Elmondja hogy lomtalanítrás lesz áprilisban. Felkért e a szátmi-tógépes rendszerga7|á|, hogy mérje fei a lecJórélt eszktizcik anapoiat és J";i"^i kell azokat.Ami a meghirdetett liciten n9m mégy el azt |e kell adni a hulladékudvarban. az óvoda vezető-jebeszerzési kérelmet adott le. IsmJrteti atartalmát.d'l, hogy akinek kerájse van tegye fel.
Czakő TÍvadar képviselő: Kérdezi, hogy miért nem lett kiküIdve?

l13 9'jrry 
polgármester: Elmondja, hogy nem túl bonyolult, piír tétel van rajta. Körbead-Ja az anyagot.

FöldessyAranka képviselő: Kérdezi,hogy van-e típus kivála sfuaamosogatógépre.

Pálné KakszÍ Ilona képviselő: Elmondja, hogy még nincs, de a mosogatógéppel ki lehet vál-tani a hrírom fazistlmosogatást.

Balla GyiirsÍ polgármester: Kéri, hogy van-e még kérdés?
Javaslata a következő.. ,, A képviselő-testület a 2017. évi költségvetés terhére biztosítja a Tár-donai Méhecske óvoda vezetiljének beszerzési kérelmét, melynek összege: 226.00o,-forint.,,

Kérdés éshozzászólás hirínyában szavazásra bocsátja a javaslatot.

A Képviselő+estület a tagjai közül jelen lévő 6 Íő közül 6 igen szavazatta|. ellenszav azat éstartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot és az a|ábbihatfuozatothozta:

Tardona Községi onkormányzat Képviselő.testületének

2812016. ( II. 15.) határozata

az ővoda beszerzésónek támogatásáról

Tardona Községi onkormrínyzatKépviselő-teshilete az e|őte1esáést megtrírgya |ta és az a|áb-bihatnozatothozza:

A képviselő-testület'a. 
?0.16.. évi költségvetés terhére biaosítja a Tardonai Méhecske ivodavezetőj ének beszerzési kérelmét, melynek összege : zze.ooó,- forint.
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Balla György polgármester: Elmondja' hogy a Kazincbarcikai Mozgáskorlátozottak Egyesü-
lete tiímogatási kérelemmel fordult az onkormányzathoz, ismerteti a kérelmet. Tavaly
10.000,- forint trímogatást adott az önkormanyzat. Kén, hogy akinek kérdése, javaslata van
tegye fel.

Batla Györry polgármester: Elmondja, hogy úgy veszi észte, hogy nem támogatják.

Javaslata a következő: ,,A képviselő-testület úgy dönt, hogy a Kazincbarcikai Mozgáskorláto-
zottak Egyesületének kérelmét nem táttnogatja.',

Kérdés éshozzászőlás hirínyában szavazásra bocsátja a javaslatot.

A Képviselő-testület atagai köáil jelen lévő 6 fő közÍil 4 igen szavazatta|, 2 e||etszavazat1a|
és tartózkodas nélkül elfogadta a javaslatot és az a|ábbihatÍtrozatothozta:

Tardona Községi Önkormányzat Képviselő.testületének

2912016. ( IL 15.) határozata

a Kazincbarcikai Mozgásko r|átozottak Eryesületének támogatásáról

Tardona Községi onkormanyzat Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és az a|áb-
bihatározatothozza:

A képviselő-testtilet úgy dönt, hogy a Kazincbarcikai Mozgáskorlátozottak Egyesületének
kérelmét nem tiímogatj a.

Balla Gyiirry polgármester: Elmondja, hogy a BarcikaArt együttműködési megállapodást
küldött közművelődési szolgáltatás biztosításríra 2016. évben. Ennek adija lakosonként l00,-
ft. Részletesen ismerteti az arryagot. Elmondja, hogy a tavalyi évben sem volt az előadások
témája és színvonala megfelelő.

Javaslata a következő: ,,A képviselő-testület úgy dönt, hogy közművelődési szo|gá|tatás bizto-
sításiíra nem köti meg a Egyiittmiiködési megállapodást a BarcikaArt-ta|.,,

A Képviselő-testület atagai közül jelen lévő 6 fő közül 6 igen szavazatta|, ellenszavazat és
tntózkodás nélkül elfogadta a j avaslatot és az alább i hatfu ozatot hozta:

Tardona Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

3012016. ( II. 15.) határozata

a BarcikaArt.tal kötendő eryüttműktidési megállapodásról
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Tardona Közsegi onkormányzat Képviselő-testiilete az előterjesztést megtárgyalta és az a|áb-
bihatÍtrozatothozza:

A képviselő-testiilet úgy dönt, hogy közművelődési szolgáltatÍts biztosítására nem köti meg a
Együttmtiködési megállapodást a Barcika Art.tal.

Balla Györry polgármester: Elmondja, hogy Gyenes Bálint segített az önkormányzati zéfi-
kerti teriiletek összeírrísában és kezdeményezik a művelésből kivonásukat, valamint a pince-
sor tulajdonjogrínak rendezését is elkezdik, valamint a Kékesi.féle terület fulajdonba vételét is
szeretnék rendezrri. Kéri, ha valakinek van bármi javaslata tegye meg.

Szűcsné Pál.Kutas orsolya alpolgármester: Elmondja" hogy egy Jókai képet szeretne ké-
szítteüri, melyre ríraj tínlatot kér.

Dr. Szécsi ottó jegző: Elmondj4 hogy a helyi hulladékgazdálkodrási közszolgáltatassal kap.
csolatos helyi rendelet módosítrását kezdeményezi, mivel a hatrílyba lépett kormrínyrendelet
rendelkezik az egy Íös hríáartások vonatkozásában a 60 literes edény biáosítrísaról. A Zöld
Völgy kedvezrrrényként kezeli a két fős hááartások kisebb edényzetének biztosíüását, így az
erre vonatkozó különbözetet ki kell fizetni az önkormányzatrak. Sajnos eddig nem eá mond.
tÍk, igy nem lett betervezve a költségvetésbe, nem áIl rendelkezéste fedezet sem.

Balla Györry polgármester: Köszöni az előkészítését az anyagnak. Kéri, hogy akinek van
kérdése tegye fel.

Kérdés éshozzászólrís hirínyában szavazásra bocsátja a javaslatot.

A Képviselő-testtilet atagsn közÍil jelen lévő 6 fó közÍil 6 igen szavazat1a|' ellenszavazat és
tartózkodás nélktil elfogadta a javaslatot és az alábbi rendeletet alkotta:
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Tardone Községi lnkományzat
Képviselő.testületének

.t20l6. (II. .) önkományzati rendelete
a hulladékgazdálkodási közszolgóltatásról sz6|ó3B0|4. 0I.5.) önkoműayzatí nendelet

módosításáról

Tardona Községi tnkormányzat Képviselő-test|llete a hulladélrról szóló 20t2. évi cl,)oory.
törvény 88. $ (4) bekezdésében kapott felhatalmaás alapjárr, Magyarorság helyi
önkormányzatairól szóló 201-|. évi cl)ooO(. 13. $ (1) bekezdés 19. pontjában
meghatározott feladatkörében elj árva az aléhbíakat rendeli el :

-  
1 '$ '

HaÍÁlyát veszíti a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 3l20l4. (II. 5.)
önkormányzati rendelet 10/A. $.a

2.S

Arendelet 20|6. febrrrár 20,napjáalép hatáyba és a 20|6. február 21. napján batáIyátveszíti.

Balla György
polgármester

Dr. Szécsi ottó
jegyző
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Altalános indokolás

A hulladékgazdálkodrísi közszo|gáltatas végzésének feltételeiről szóló 385/20|4. CXII. 3l.)
Korm. rendelet 7.$ (l) bekezdésének b) pontja rendelkezik arról, hogy biaosítani kell a
lakóingatlant egyedtil és életvitelszenien használó természetes ''e-éiy ingatlanhas zna|ő
részére egy gffitőedény vrílasztrísrínak a lehetőségét, melynek iirmértéke 6o tii"', így a helyi
rendeletből az efie vonatkozó rendelkezést célszeríi hatályon kívül helyeui, tőiábbá az
önkormányzat költségvetésében nem fud fonást biztosítani az ebből eredb többletköltségek
megfizetésére.

Részletes índokolás

1.S

A 10/A. $. hatílyon kívtil helyezéséről rendelkezik.

2.S

A rendelet hatrílybalépését hatríroz za meg.

HATÁsuzsGÁLATI LAP
[a jogalkotasról szóló 20|0. évi C)oo(. törvény (a továbbiakban: Jat.) 17. $-a alapján]

A Jat. 17. s (2) bekezdése alapján a hatásvizsgálat során vizsgálni kell
a) atervezettjogszabríly valamennyi jelentősnek ítélt hatiását, ktilonosen

aa) társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásait,
ab) kömyezeti és egészségi következményeit,
ac) adminis ztratív terheket befolyrásoló haüísait, valamint

b) a jogszabá|y megalkotásrínak sztikségességét, a jogalkotrís elmaradásának
vrírhatókövetkezményeit, és
c) a jogszabély a|ka|mazáséttoz sziikséges személyi, szervezeti,tÍttgyiés pénzügyi
feltételeket.

A rendelet tervezetben (a továbbiakban: Tervezet) foglaltak vrírható hatásai _ a Jat.17. $ (2)
bekezdésében foglalt elvárások tükrében _ az alábbiak szerint összegeáetők:

a) A tervezett iogszabálv valamennví ielentősnek ítélt hatása

aa) A jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai
. trírsadalmi. gazdasági. költsé8vetésihatrís:

Trírsadalmi, gazdasági költségvetési hatiása: nincs.

ab) A jogszabály kiirnyezetÍ és egészségi következményei
25



- környezeti következmény: a Tervezetnek környezeti haüísa nincs,
- egészségi következmény: a Tervezetnek egészségi következménye nincs.

ac) A jogszabály admÍnisztratív terheket befolyásoló hatásaí
A Tervezet jelentős adminisztratív többletterhet nem jelent.

b) A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható
következményei

Kormiírryrendelet biztosítja a 60 L-es gyujtőedény biztosítrísát a lakóingatlant egyedül és
élewitelszenien használó természetes személy ingatlanhasználó részére

c) A jogszabá|y alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárryi és pénzüryi
feltételek
A Tervezet elfogadása esetén a rendelet alkalmazása a jelenlegihez képest többlet személyi,
szervezeti, tírgyi és pénziigyi feltételt nem igényel.

Kérem a tisztelt Képviselő.testiiletet, az e|őteqesztést vitassa meg és a mellékelt rendelet-
tervezetet fogadja el.

Tardon4 20|6. februrír 15.

-, ...., 
,

. Dr. Szécsi ottó
Jegyzo

Balla Györry polgármester: Elmondja, hogy a Hideg kútról összeszedette a szemetet és el-
vitette.

Földessy Aranka képviselő: Kérdezi, hogy a teleptilésfejlesáési tervnek mi lesz a folytatrísa?

Balla Gytirry polgármester: Elmondja, hogy meghívja a Borsod Tendert, hogy tartson erről
besziímolót.

Pálné Kakszi llona képviselő: Elmondja, hogy készü|t az ővodások számával.

Balla Györry polgármester: Kérdezi, hogy az óvodrínak van költségvetése azza| hogyart
lehet rendelkezni?

Dr. Szécsi ottó jegrző: Elmondja, hogy az önkorményzatná| történik a sziímliík utalrísa. Ami
a költségvetésbe belefer meg lehet venni.

Pálné Kakszi Ilona képviselő: Elmondj4 hogy jó lenne ha lenne ellátmríny.

Balla Györry polgármester: Elmondja, hogy átnézika lehetőségeket.

Gyenes Bálint képviselő: Elmondja, hogy április 9-én ökumenikus napot rendeznek és ehhez
kémék a művelődési hrízat is.
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Balla Györry polgármester: Kérdezi, hogy enől kell.e dönteni.

Dr. Szécsi ottó jeryző: Elmondj& hogy nem mert az e|őbb keriilt elfogadásra a hatÍnozat
ebben a trírgyban.

Balla Györry polgármester: Elmondja" hogy azafeladata, hogy arra az időpontra rendelke-
zésre iílljon az épv|et.

Czakő Tivadar képviselő: Kérdezi, hogy a falutérkép kérdése hogy áll?

Földessy Aranka képviselő: Elmondja hogy őt kérte fel a polgrírmesteq hogy vegye kézbe a
dolgot, de elsikkadt atém1 így ismét előveszi, március 15-re igyekszik felszerelteüri.

Mivel a napirendhez kapcsolódóan további javaslat és észrevétel nem hangzik eI, a
polgiírmester a képviselő.testiileti nyilvános iilését 18 óra 01 perckor bezárta.

J<í
BallaGyörgy
polgrírmester

A j egyzőkönyvet hitelesítette :

k.m.f.
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Pálné Kakszi Ilona

képviselő

hre
Czakő Tivadar

képviselő
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